?

ffi ffi#-

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnn,tna MUNICTPAL »n cÁcERES
Oficio n" 82912022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 14 de juúo de2022,
Ao Excelentíssimo Senhor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete: 445 -Anexo IV
Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 | Brasília-DF'

Assunto: Encaminhamento da Indicação n" 53912022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anoxo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 13 de juúo de2022, de autoria do nobre Edil Antonio

Mamedes Pinto de Miranda - REPUBLICANOS.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: ll_ttr_§_..//wu,-t:*ç_aceres.rnt.lcg.bli

IVEIRA DOS SANTOS

ECT . EllP. BRÊ§. DT OONREIOS E IELEOiRTO§

As: 24300063 - 0C 00CERES

CA|)EIiE§ " ilr
cllPJ,,.,: 3402ú316403049 Ins Est, I lJ(Ji24Sl5

c0ilPn0ulliltf 00 ctl[llÍ[

Cllonts,,,.,,,,,,: Cf,l{filtA lltllllCIPAL CACE8E§

CIiPJ/üP| . . , , , , , , . : 03980113000 1 50

0oc, P00t,,,,,.,,: 0

Cnntroto,,, i 9S125?0907 Cod, íldn,: A200lt?b

Cnrtro. , í ?7024680

:'""'-""'-^'"-
llovimnnto,,t 20108/2022 tl0nr,..,,.,: l0:43;09
Cf,1x8,,,,,,i 105496070 l,lf,trtcllln,,: 0428642t

Lsncatlsnto,:010 Atondlnrntol0000B
l{odalldndo,l fl fnturf,r i0 Ihqilets,: 2t02162i00

0Escf,tkl{0 0r0.
CRRTR RO f,R COIII, BI I

Uslor do PortB(R$),. i 16,35

Cep 0usilnoi 70160.900 (0f)

.. PsÊo ruol (0).,..,.,:
'r0.;

Pooo Inrlfarlo:.,,,., I 0,0rô
Qf J[f Q:;:::;::1 ll|21 2851 6408R

câtlln R0 Êi c0[lt, !l I 10,351

t,flll)r do Pllrts(R§),,: rlO,3b

CBp oEÊflnor 78049-902 (tll/Cut6bfr)

Psro rral (0)..,,.,,:
A0

Psro lRrlfndo:,,:,,.: 0,040

!$Jlf [::::::;:y 1R212851075!l

CâBÍf, RO RR COIII, BI I 16,35r

tJolor do port8fi$).,: .l0,$5

cEp Í,tsiln0! 700{9.90t 0{I/cutnbÊ)
Pmo ronl (0)..,,.,.t lS

Posíl Íârlfâdo:,,,.,, i 0,0.19

üJ[J[;r:cr:::y 0R2l?0510S40R

câRIâ [0 âR C0ltu !t I l0;3!r
l,slor do PortE(Íl$).,: l0,l5
CrpDaeiluul 7s049-903 0{I/Crrtnba)

Pnm rrcl (0),,,,,,,1 -20 .. .-

Psso larlfndo:,,,,.,;' " [,õm'
00JEÍ0!!rr:rg!) 0RAl265l6SBDR

CRRIÂ RO RII COIII, OI I l?,25r
Udlor do Portsfit),,1 17,2!
CqpD0ttlnor 70160"900 (oF/[rasilra)

Poso rsal (0),,,....: Ag

Prso Inrlfndo:,.,,.. I 0,020

00JEI0:r;::r;;1 Rll2l20Íl707BR

0RBI0 R0 íifl c0fllJ 0t I t7,25r
Unlor do ports(R§),,i tr!;Zi
CopDsstlnn: 700{S.901(ll[/Culnba)

Peoo rool (0),,,,,., i l0
Pnso Larlfado;,.,,.,: 0,030
[!J[f [::::::::; 0R2l265l7l5DR

cfiflIf, R0 Êfi coflu Bt I
lJàlor do PortB(8$)., i 10,95

Crp0ultln0r 70100-900i0f/8râsilh)
Ptroranl'(0),..,,,,t l$

Pe§o lârlfndo!,...,,! 0,015

[!Jl[{l::::s:::1 BR2l265l?248fi

CARIfi ÍIO AR COII(, OI I l?,2lr
Unlor do Porto(R$),. I 17,25

CBp0BstlnÍl: 70049-901(ilÍ/Ciltflba)

Po§o rsal (0),.,,,,.: 2á

Puso Íarlfodíl:,,.,,,i 0,025

[!J[[!::::r:::y !R21 r6517308fl

Tornt 00 flTEilDI}{Ell[0(B$) 133,50

t,slur tleclarodo nh'ro nollcltndo(11$)

llo csço do objrtn cota utlnr,
utlllre o §0rull.I0 ndlclonnl do ualor dpolnrndo,

f, TÊIIJRÁB
0nnàhh6LYh ô .eE+idLln áalr\ rnarr l.ràl^\ ^"..+"i^/^\

PIElr0(Ri)
l6,s5t

16,35r